DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 70, DE 30 DE JANEIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3496

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Fabion Gomes, a partir de 1º de fevereiro de 2023:

- Cezar José Dias Costa, matrícula 14080, SP-13;

- Flaviane Barbosa de Oliveira, matrícula 10633, SP-13;

- Iohana Carolina Molina, matrícula 14688, SP-5;

- Jildailde Rodrigues da Costa Oliveira, matrícula 9840, SP-13;

- Juarez Bucar Neto, matrícula 13213, SP-13;

- Juliana Oliveira da Silva, matrícula 14707, SP-13;

- Marcia Dorneles Costa, matrícula 16004, SP-13;

- Maria do Bonfim Turibio de Souza, matrícula 15930, SP-13;

- Raiane Ceciliano de Carvalho, matrícula 15709, SP-13;

- Tatiane da Silva Conceição, matrícula 12106, SP-3;

- Thais Rocha dos Santos, matrícula 15099, SP-13;

- Valdirene Alves de Souza Pires, matrícula 14513, SP-13;

- Wilson Oliveira Negre, matrícula 11746, SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2023.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente